

**Scan-Pile ApS**  
**Hesselly 12, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 35 63 56 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

---

Rebecca Pontoppidan Dalgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Scan-Pile ApS  
Hesselly 12  
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 63 56 88  
Stiftet: 30. december 2013  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Rebecca Pontoppidan Dalgaard, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg og udvikling af industrielle komponenter samt konsulentytelser i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 84.808 kr. mod 1.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.569 kr. mod 36.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>84.808</b>	<b>1.792</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>79.808</b>	<b>1.792</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	45.225
Øvrige finansielle omkostninger	-12.414	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.394</b>	<b>47.017</b>
Skat af årets resultat	-14.825	-10.344
<b>Årets resultat</b>	<b>52.569</b>	<b>36.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.800.567
Overføres til overført resultat	52.569	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.763.894
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.569</b>	<b>36.673</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Erhvervede rettigheder		95.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>95.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		199.900	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>199.900</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>294.900</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.935.411
Andre tilgodehavender		103.668	0
Tilgodehavender i alt		<u>103.668</u>	<u>1.935.411</u>
Likvide beholdninger		51.101	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>154.769</u></b>	<b><u>1.935.411</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>449.669</u></b>	<b><u>1.935.411</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	63.333	63.333
Overført resultat	109.236	56.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.800.567
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>172.569</u></b>	<b><u>1.920.567</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.315	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>10.315</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	123.366	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	123.366	0
1 Gældsforpligtelser	88.909	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	4.500
Selskabsskat	4.510	10.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.419	14.844
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>266.785</u></b>	<b><u>14.844</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>449.669</u></b>	 <b><u>1.935.411</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>
Gæld til pengeinstitutter	88.909	0	212.275	0
	<b>88.909</b>	<b>0</b>	<b>212.275</b>	<b>0</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 212 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i driftsmiddel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 200 t.kr.

### 3. Eventualposter

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Pe-Dal Holding ApS pr. 31. december 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.